
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 579/2023 - REITORIA/IFPB, de 31 de março de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.001354.2023-34,

RESOLVE:

Art 1° Cons?tuir a Comissão responsável pela Elaboração e Revisão do Exame de Proficiência em Leitura e           

Compreensão de Textos Acadêmicos em Língua Estrangeira - Espanhol - Edição 2023,  no período compreendido

de março de 2023 a maio de 2023.

Art 2° Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro     , comporem a referida

Comissão:

- Ana Luzia de Souza (Presidente)

- Rosivânia Maria da Silva (Revisora)

- Lusia Mary Rolemberg Menacho

Art 3° Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art 4° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Mary Roberta Meira Marinho

Reitora​​​​​​​

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 31/03/2023 15:45:44.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 31/03/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

411676

18ade547a2


	Documento assinado eletronicamente por:

